鄂托克前旗农机服务中心2018年度

农机购置补贴落实情况
 自开展农机购置补贴工作以来，我中心认真贯彻落实内蒙古自治区农牧业厅  财政厅印发的《内蒙古2018-2020年农机机械购置补贴实施方案》（内农牧机发〔2018〕115号），坚持“开放购机、先购后补、持据申请、简化办理”的原则，对我旗补贴范围内所有机具实行敞开补贴，及时公开机具补贴信息，分批结算，让农机购置补贴工作“公开、透明、规范、高效”。现将2018年年度全年实施情况及用户信息公告如下：
      2018年自治区下达我旗农机购置补贴专项资金1345.141万元(其中：中央补贴资金1121.141万元；自治区补贴资金224万元）已结算完成，受益农户有454户，补贴农机具650台（套），其中畜牧业机械102台、拖拉机184台、耕整地机械33台、无人驾驶3台、脱粒机械37台、打（压）捆机39台、割草机30台、搂草机18台、青饲料收获机17台、自走式玉米收获机8台、根茎作物收获机械2台、田园管理机械17台、排灌机械23台、种植施肥机械137台。全年共结算五批，第一批结算资金为600万元，第二批结算资金为745.141万元。